
q
i Cc " S ?3 aj:um"áí.'nikace ,... s.
i U Nákladového nádraží 3

130 00 Praha 3
"1" ·

2009C05493

Rámcová smlouva o poskytování veřejně ceske
dostupných služeb elektronických komunikaci '^"°'°"'"""

Číslo smlouvy: Zákaznické čÍslo:

2010-510155

Smluvní strany:

České Radiokomunikace a.s.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10677
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144

130 00 Praha 3
Bankovní spojení: ing bank n.v.
ČÍslo účtu:
IČ: 27444902
DIČ: CZ27444902
Zastoupená: jane Hannah, generálním ředitelem

dále jen ,,Poskytovatel"
a

Obchodní firma nebo název právnické osoby, přijmenÍ, jméno a titul fyzické osoby:
Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje, příspěvková organizace
Zapsán v obchodním rejstříku
vedeném: Krajským soudem v Brně oddíl: Pr vložka: 1245
IČ nebo rodné čÍslo fýzické osoby: 00346292 DIČ nebo datum narození fyzické osoby:

SÍdlo, místo podnikáni nebo bydliště fyzické osoby:

Ulice: nám. 28. října ČÍslo popisné l orientační: 23
Město: Brno PSČ: 602 00 Kraj: jihomoravský
Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka):

PSČ,

Oprávněný zástupce účastníka: Ing. Milan Klusák, ředitel

Telefon: . Mobil: .. Fax: ... E-mail: info@zzsjmk,.cz

Adresa bydliště (pokud se liŠí od adresy účastníka):

Blansko, Úvoz 1 . ..... ... .. . . PSČ: 678..01. . .

Způsob úhrady ceny za EB Bankovním převodem [J Složenkou
službu:

Bankovní spojeni:

dále jen ,,účastník"

se dohodly niže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavřeni této smlouvy, podle § 269 odst. 2 zákona Č.513/1991 Sb.,
obchodního zákoníku v platném znění a v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o
změně některých souviseýcích zákonů, v platném znění takto:

Rámcová smlouva o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci Strana 1 z 8

2009005493



éj1 Předmět smlouvy \\:
1.1 Předmětem této Smlouvy je zřIzeni a provoz uživatelských přípojek do sitě elektronických ČESKÉ'

komunikací Poskytovatele (dále též ,,přípojky") a zajištěni veřejně dostupných služeb RA0IOK0MljNIKACE >'
elektronických komunikaci (dále též ,,služby") spočÍvajÍcich v přenosu obrazových, zvukových a S
datových signálů účastníka prostřednictvím celorepublikové sItě Poskytovatele v rozsahu a za podmínek uvedených "'
v této smlouvě a v rozsahu, stanoveném v Příloze č. 2 této smlouvy.

.
é

1.2 Seznam všech jednotlivých přípojek a dňčich služeb, poskytovaných účastníkovi dle podmínek této smlouvy, je uveden
v PřIloze č. 2 této smlouvy spolu s uveděňmäkradnich parametrů a ceny každé přípojky, nebo služby. F

1.3 Poskytovatel se zavazuje poskytovat účastníkovi služby specifikované v Příloze č. 2 této smlouvy za podmínek >
stanovených touto smlouvou. R

1.4 Účastník se zavazuje platit Poskytovateli sjednanou cenu za služby uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy za podmínek
stanovených touto smlouvou.

2 Cena a platební podmínky
2.1 Jednorázové a pravidelné ceny a ceny za provoz poskytovaných služeb dle definice všeobecných podmínek poskytováni

veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (dále jen ,,Všeobecné podmínky") jsou uvedeny v Příloze č. 2 této
smlouvy. Ceny služeb jsou dále uvedeny v cenicich dňčích služeb. Ceny uvedené v Příloze Č.2 této smlouvy jsou
považovány za ceny smluvené mezi Poskytovatelem a účastníkem a jsou pro oceněni služeb dle podmínek této smlouvy
rozhodujÍcÍ.

2.2 Všechny ceny v této smlouvě a jejich přílohách jsou uvedeny bez DPH, která bude účtována podle platných právních
předpisů.

2.3 Vyúčtováni cen se řIdí ustanovením v kapitole 5. všeobecných podmínek.
2.4 Všechny daňové doklady (faktury) jsou splatné do 21 dnů ode dne jejich odeslání účastníkovi. Platby za služby budou

placeny na účet
3 ZřIzení a změny předmětu smlouvy
3.1 Poskytovatel zřizuje služby a mění parametry poskytovaných služeb na základě Přílohy Č. 2 této smlouvy, nebo na

základě závazné objednávky služeb účastníka. Základní parametry a ceny služeb, zřízených na základě objednávky, jsou
následně dokumentovány formou odpovídajÍcÍ změny (doplnění) Přílohy Č. 2 této smlouvy.

3.2 V případě, že se v průběhu realizace (nebo změny) přípojky, nebo dňči služby vyskytnou nepředvídatelné objektivní
okolnosti, které znemožní Poskytovateli realizaci objednávky nebo její části požadovaným (dohodnutým) způsobem,
nebo v požadovaném (dohodnutém) terminu, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by Poskytovatel takovou okolnost
nebo její následky mohl s využitím všech možnosti odvrátit nebo překonat, je Poskytovatel povinen účastníka o této
situaci informovat a navrhnout připadnou úpravu řešení. je-li to nutné, Poskytovatel navrhne i případnou změnu ceny a
terminu realizace tak, aby odpovIdala změněnému řešeni. Nedojde-li k oboustranně akceptovatelné dohodě o změně
řešení (včetně dohody o změně ceny a termínu realizace), je Poskytovatel oprávněn formou písemného oznámeni od
realizace objednávky odstoupit. Žádné ze smluvních stran v tomto případě nárok na uplatněni jakékoli smluvní pokuty,
nebo náhrady škody nevzniká.
Za objektivní okolnosti znemožňujÍcÍ realizaci objednávky dohodnutým (obvyklým) způsobem se považují zejména tyto
okolnosti:

- nemožnost realizace digitálnIho okruhu formou subdodávky společnosti Telefónica 02 Czech Republic,a.s. (dále též,,subdodavatel") z důvodu nedostatečné kvality kovového vedení, vyčerpáni kapacity kabelu, či jiných technických
problémů ze strany subdodavatele. V případě, kdy obě smluvní strany předpokládaly realizaci služby s využitím
subdodávky subdodavatele;

- nedostatečná kvalita účastnického kovového vedeni Či jiné technické problémy ze strany společnosti Telefónica 02Czech Republic,a.s. (dále též ,,poskytovatel přístupu"). V případě, kdy obě smluvní strany předpokládaly realizaci
služby s využitím zpřístupněného účastnického kovového vedeni poskytovatele přístupu.

- nesplnění povinnosti účastníka stanovené odstavcem 7.2 této smlouvy;
- nepřipravenost budovy, ve které je požadováno ukončení okruhu, z hlediska podmínek instalace zařízeniPoskytovatele (zejména nezajištění napájení, nebo nezajištěni vybavení místa instalace dle norem pro instalaci

elektrického zařIzenI, či jiných obecně platných norem ČSN);

- změna zákonů, změna podmínek oprávněni k podnikáni v elektronických komunikacích Či jiné |egis|ativni důvody.
3.3 Učastník může požádat o ukončeni poskytování dňčích služeb, provozovaných na základě této smlouvy, a to na základě

písemné žádosti o zrušeni dňči služby. Ukončení provozu (tzv. ,,deaktivace") jednotlivé přípojky, nebo dňčí služby, bude
provedeno podle těchto pravidel a podmínek:
a) zrušení bude provedeno do konce nás|edujÍcÍho kalendářního měsíce po obdržení požadavku, pokud neuvede

účastník v písemném požadavku datum pozdější;
b) povinnost Poskytovatele poskytovat službu v plné kvalitě a povinnost účastníka platit za službu trvá až do skutečného

Rámcová smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Strana 2 z 8



termínu zrušeni konkrétni dňčí služby;
C) pokud se zrušením provozované služby dojde zároveň k ukončeni provozu primárni ČESKÉ

přípojky a tato primárni přípojka byla provozována po dobu kratší než 12 měsíců, je RAD|OKOMUN|KACE
účastník povinen zaplatit deinstalační cenu ve výši odpovidajÍcÍ šestinásobku pravidelné
ceny za danou přípojku. Pokud by byla přípojka provozována po dobu kratší než 18 měsíců, je účastník povinen
zaplatit reinstalačni cenu ve výši odpovjdajÍcÍ dvojnásobku pravidelné ceny za přípojku.

4 Podmínky provozu a údržby
4.1 Účastník, příp. pověřený zástupce účastníka je povinen hlásit všechny případné závady, problémy a nedostatky, které se

projeví snížením kvality poskytovaných služeb dle předmětu této smlouvy, telefonem na pracoviŠtě Dohledu sItě
Poskytovatele na:
Telefon: 800 988 988
Připadnou změnu tohoto te|efonniho čísla je Poskytovatel povinen oznámit účastníkovi písemně, nejpozději 7 dnů před
jejím uskutečněním.

4.2 Účastník je povinen zajistit pro oprávněné osoby Poskytovatele přistup k zařizeni Poskytovatele umístěnému v objektu,
kde je služba instalována, a to pro účely účastníkem výfádaného servisního zásahu nebo po předchozí dohodě s
účastníkem, pro účely preventivní údržby svého zařízenI. Ucastnik je povinen zajistit přístup servisních spolupracovniků
Poskytovatele k telefonnímu vedení, pomoci kterého je služba realizována. K tomuto účelu je Poskytovatel povinen
označit telefonní zásuvku, na které je zpřístupněné vedeni ukončeno čÍslem ID zpřístupněného účastnického vedeni dle
předávacího protokolu služby. Účastník je povinen toto označeni zachovat.

4.3 Pokud účastník nezajisti pro účely servisního zásahu na zařizeni SItě Poskytovatele zpřMupněni všech prostor a mistnosti
svého objektu, kde se zařIzenI nachází, čas, který servisní zaměstnanec nebo skupina Poskytovatele ztratí čekáním na
zpřMupnění těchto prostor se nezapočítává do doby trvání závady. Pokud z důvodu neposkytnutí součinnosti účastníka
vzniknou Poskytovateli jakékoliv výdaje (například nutnosti opakování výjezdu k opravě), má Poskytovatel právo
požadovat úhradu vzniklých výdajů od účastníka.

4.4 Poskytovatel neodpovídá účastníkovi za funkčnost aplikací a zařízení, které nejsou předmětem této smlouvy. Předmětem
smlouvy není ani správa a údržba sitě LAN u účastníka, správa mail a internet serverů účastníka, firewall účastníka a
dalších zařízení účastníka určených pro přistup do sItě internet, pokud nejsou výslovně uvedeny v Příloze Č.2 této
smlouvy.

4.5 Účastník odpovídá za škodu, která vznikne Poskytovateli nebo jiným osobám v důsledku přístupu třetích osob k službám
Poskytovatele způsobeného zejména zneužitím konfiguračních údajů služby. Účastník se zavazuje, že nebude vědomě
systém zatěžovat nefunkčními aplikacemi, nebo nevyžádanou reklamou a podnikat kroky směřujÍcÍ proti funkci a
bezpečnosti provozních systémů Poskytovatele.

5 Platnost a úČinnost smlouvy
5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího

podpisu.
5.2 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, nebo výpovědi některé

smluvní strany. Dohoda, nebo výpověď této smlouvy musí být písemná. výpovědní lhůta v případě výpovědi smlouvy činí
3 měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce nás|edujiciho po měsíci, v němž byla výpověď' doručena
druhé straně.

5.3 Neplnění dohodnutých platebních podmínek účastníkem je považováno za podstatné porušeni této smlouvy. jestliže
účastník ani po předchozí upomínce neplní platební podmínky dle této smlouvy, je Poskytovatel oprávněn přerušit, nebo
omezit poskytováni plněni dle této smlouvy, s účinnosti ode dne nás|edujÍcÍho po marném uplynuti lhůty v upomínce
uvedené, s čÍmž účastník výslovně souhlasí. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy podle ust. § 344 obchodního
zákoníku, v platném znění a v souladu s ust. § 65 odst. 3 zákona o elektronických komunikacích, a to po upozornění
účastníka, že nezaplatil 2 po sobě jdoucí vyúčtování ceny, nebo, že je v prodlení s úhradou třech vyúčtování ceny.
ÚČinky odstoupení od smlouvy nastanou dnem doruČení písemného oznámeni o odstoupení od smlouvy účastníkovi.
Naplněním tohoto ustanovení nezaniká účastníkovi povinnost uhradit Poskytovateli dlužné Částky za již poskytnutou
službu, ani povinnost zaplatit deinstalační ceny dle ustanovení odstavce 3.3 této smlouvy. Poskytovatel neodpovídá za
případné škody ani jiné újmy, které vzniknou účastníkovi omezením, případně přerušením poskytování služby podle
ustanovení této smlouvy.

5.4 Za podstatné porušeni této smlouvy s obdobnými důsledky jako dle odst. 5.3 této smlouvy lze považovat i porušeni
závazku účastníka, uvedeného v odst. 4.5 této smlouvy.

5.5 V případě porušeni závazků Poskytovatele uvedených v této smlouvě, je účastník oprávněn od této smlouvy odstoupit,
přičemž předtím je účastník povinen Poskytovateli prokazatelně doruČit písemné oznámení, v němž bude stanovena
dostatečně přiměřená lhůta ke splněni povinnosti, která nebude kratší než deset pracovních dni.

5.6 V případě ukončeni smlouvy ze strany účastníka dle odstavce 5.2 této smlouvy bude k terminu ukončení platnosti
smlouvy automaticky ukončen provoz všech přípojek a dňčích služeb provozovaných dle této smlouvy. Účastník je

Rámcová smlouva o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci Strana 3 z 8



povinen zaplatit deinstalační ceny dle ustanovení odstavce 3.3 této smlouvy. Povinnost zaplatit
deinstalačni ceny nemá účastník v případě odstoupení od smlouvy dle bodu 5.5 této smlouvy" ČESKÉ

6 Smluvní pokuty RADIOK0MUNIKACE
6.1 V případě, že účastník nedodrží termín splatnosti vystaveného vyúčtováni dle smlouvy, vznikne

Poskytovateli nárok na uplatnění smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlenI.
6.2 Při nedodržení terminu realizace služby u primárni přípojky, stanoveného Přílohou č. 1 této smlouvy, vznikne účastníkovi

nárok na uplatněni smluvní pokuty, jejíž výše je 200,- kč za každý započatý týden nedodržení terminu, za každou
primární přípojku, jejíž realizace byla zpožděna.

6.3 Při závadě na okruhu účastníka s delší dobou trvání než je maximálni doba opravy závady stanovená Přňohou Č.1 této
smlouvy, vznikne účastníkovi nárok na uplatnění smluvní pokuty, jejíž výše je stanovena jako 1/120 pravidelné ceny za
dňči služby, neposkytnuté vlivem závady, a to za každou započatou hodinu trvání závady, maximálně však do výše
pravidelné ceny za neposkytnuté dňči služby.

6.4 V případě, že v některém kalendářním měsíci je roční dostupnost služby poskytované na základě této smlouvy nižší, než
úroveň stanovená Příbhou č. 1 této smlouvy, vznikne účastníkovi nárok na sníženi pravidelné ceny za služby v daném
měsíci takto:

- je-li dostupnost služby snížena o 1 % oproti hodnotě, uvedené v Přiloze č. 1 této smlouvy, pravidelné cena za službybude snížena o 10 %;

- je-li dostupnost služby snížena o 2 % oproti hodnotě, uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, pravidelná cena za službybude snížena o 20 %;

- je-li dostupnost služby snížena o 3 % oproti hodnotě, uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, pravidelná cena za službybude snížena o 40 %;

- je-li dostupnost služby snížena o 4 a vÍce procent oproti hodnotě, uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, pravidelnácena za služby bude snížena o 90 %.
6.5 Odpovědnost Poskytovatele za škody, způsobené vlivem závady na zařízeni sitě Poskytovatele se řIdi zákonem č.

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejicích zákonů, v platném znění.
6.6 Smluvní pokuta je splatná 21 kalendářních dnů ode dne doručeni vyúčtováni smluvní pokuty povinné smluvní straně.
7 Zvláštni ustanoveni
7.1 Poskytovatel se zavazuje, že nezneužije data, přenášená účastníkem přes sIť Poskytovatele, ani je neposkytne třetí

osobě. Za zneužiti dat se považuje již i pokus o jejich dekódování bez souhlasu účastníka. Poskytovatel se zavazuje, že
bez souhlasu účastníka nezveřejni ani neposkytne třetí osobě statistické údaje, týkajÍcÍ se provozu účastníka. Toto neplatí
v případech vyžadovanými platnými právními předpisy.

7.2 Účastník je povinen zajistit souhlas majitele objektu, ve kterém bude dňči služba nebo přípojka dle předmětu této
smlouvy ukončena, s umMěním zařIzenI sitě Poskytovatele v tomto objektu. Pokud je uživatelská přípojka realizována
prostřednictvím subdodávky, je účastník povinen neprodleně zajistit souhlas majitele objektu se zřizenIm digitálnIho
okruhu pro potřeby zajištěni subdodávky. Pokud je uživatelská přípojka realizována pomoci bezdrátové technologie, je
povinností účastníka zajištěni písemného souhlasu majitele objektu s umistěnim anténního systému na objektu, jakož i s
případnými nezbytnými stavebními úpravami, které s montáží bezdrátové technologie souvisí. Pokud je uživatelská
přípojka realizována prostřednictvím zpřístupněného účastnického vedeni, povinnosti účastníka je zajistit souhlas
účastníka poskytovatele přístupu (vlastníka kontraktu k uvedenému účastnickému vedeni), a to prostřednictvím
vyplněného a podepsaného Zákaznického autorizačního formuláře pro služby zpřdupněni účastnického kovového
vedení.

7.3 Pokud majitel objektu, kde bude dňči služba, nebo okruh ukončen, požaduje za umMěni zařízeni sItě Poskytovatele
jakoukoli formu finanční úhrady, například nájemné za místo na střeše objektu pro umístěni antény, tuto částku hradí
účastník.

7.4 Pokud jakýkoli závazek dle smlouvy nebo kterékoli ustanoveni smlouvy je nebo se stane neplatným Či nevymahatelným,
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanoveni dle smlouvy a strany se zavazují takovýto
neplatný, nebo nevymahatelný závazek Či ustanoveni nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo
ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.

7.5 Poskytovatel je oprávněn uvádět obchodní firmu účastníka v seznamu svých referenčních zákazníků, s čÍmž účastník
výslovně souhlasí.

7.6 Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží
dvě vyhotovení této smlouvy. Ke dni uzavřeni smlouvy jsou její nedílnou součásti tyto přílohy:

Příloha č. I: Definice poskytovaných služeb a úrovně ŠLA
Příloha č. 2: Specifikace a cena přípojek a poskytovaných služeb.

Rámcová smlouva o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci Strana 4 z 8



Ť
C"J
T
;OČESKÉ >.

RAD|OKOMUN|KACE Z

7.7 Podrobné podmínky poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikací a práva a povinnosti smluvních Ž
stran jsou kromě této smlouvy stanoveny v těchto dokumentech:

A) Provozní podmínky poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikací,
B) Všeobecné podmínky poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikací.

,

É

Tyto dokumenty jsou přIlohou této smlouvy a jejich platné znění je dostupné v sIdle Poskytovatele a na internetových
stránkách www.radiokomunikace.cz.

7.8 Znění této smlouvy lze měnit pouze formou písemných, oboustranně podepsaných čÍslovaných dodatků. Každý dodatek
musí obsahovat odkaz na evidenční číslo smlouvy a označení, že se jedná o změnu smlouvy.

7.9 Práva a povinnosti založené touto smlouvu a z ní vyp|ývajÍcÍ nemůže Žádná ze smluvních stran postoupit jiné osobě bez
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

7.10 Tato smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce smluvních stran.
7.11 Právni vztahy výslovně neupravené touto smlouvou a výše uvedenými dokumenty se řIdi zákonem č. 127/2005 Sb., o

elektronických komunikacích a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů, v platném znění a zákonem č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník v platném znění.

7.12 Smluvní strany prohlašuji, že si obsah smlouvy a výše uvedených dokumentů přečetly a že je jim jasný a srozumitelný,
že smlouvu neuzavirajI v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. K tomu prohlašuji, že s obsahem smlouvy
bez výhrad souhlasI.

V Praze
, > l '1 ·C"\,dne . , 14. 07 2010V Brne - , dne

Rámcová smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci Strana 5 z 8



Příloha č. 1 Definice poskytovaných služeb a úrovně ŠLA ČESKÉ
Ke smlouvě č: , RAD|OKOMUN|KACE
Verze přIlohy: 01 Datum

Služba Business MPLS

Popis služby:

Služba je poskytována formou uzavřené VirtuálnI privátní SItě (VPN) s adresním prostorem odděleným od veřejného internetu.
VPN ZZS jmK tvoří souhrn uživatelských přípojek do sItě Poskytovatele a přístupových kanálů (tzv. access-stream) pro každou
uživatelskou přípojku, zřízených dle zadání účastníka.
Každá přípojka je definována adresou objektu účastníka (kam účastník požaduje službu zřídit) a jmenovitou kapacitou
přípojné linky v každém směru (Uplink/Downlink).
Každý access-stream je specifikován parametry ,,kapacita" a ,,třída provozu". Kapacita access-streamu může být
rozdělena mezi několik tříd provozu.
V rámci jedné přípojky může být poskytováno několik access-streamů do různých vpn, kapacita i třída provozu jsou
definovány samostatně pro každý access-stream. Pro vzájemné odděleni různých vpn je nutné:

je-li uživatelským rozhraním rozhraní ethernet, jednotlivé vpn musí být V |oká|ni sÍti uživatele vzájemně odděleny do
různých fýzických nebo virtuálních LAN,

je-li uživatelským rozhraním sériové rozhraní routeru uživatele, jednotlivé vpn musí být na uživatelském rozhraní odděleny
do různých fyzických rozhraní, nebo do různých virtuálních kanálů FR/ATM v jednom fyzickém rozhraní.

Základni parametry služby:

Název (popis) parametru

Úroveň dohledu služby

Hot-line
MěsIčnI koeficient dostupnosti služby:
Maximálni doba opravy poruchy:
Termín realizace služby u primární přípojky:
obvyklý termín realizace služby:
obvyklý termín změny parametru služby:

7x24
7x24

99,9%
4 hodiny
4 týdny od podpisu Smlouvy
6 týdnů
1 týden

Základni parametry pro jednotlivé třídy provozu:

Název (popis) parametru
Maximální ztrátovost:
Maximální zpoždění:
Maximální jitter:

Fair Priority Realtime
< 2% < 1% 1%
< lOOms < 70ms 50ms
nedef. nedef. 20ms

Pozn..' Uvedené parametjyjsou garantovány pň" nezat&né lince s /ych/ost/'1 Mb, pmg o ve//'kost/' rámce 200B.

Doplňková služba Monitoring datových prvků

Pro všechny přípojky, provozované dle této Smlouvy je zřízena doplňková služba Monitoring datových prvků v rozsahu
,,Professional". Shromážděná data jsou pro účastníka dostupná přes webový portál Poskytovatele. Cena doplňkové služby je
zahrnuta v ceně služby.

14 07 2010
V Praze , dne V Brně ,dne

Přílohy k Rámcové smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Strana 1 z 8



t
SKÉ&\

DI0KOMUNIKACE

b

CENA za mesic
č pravidelná/ KČ

8 200

3 600

3 600

3 600

3 600

3 600

3 600

3 600

3 600

3 600

3 600

3 600

3 600
3 600

3 600

3 600

3 600
8 400

3 600

3 600

3 600
3 600

3 600
3 600

Pravidelná cena za měsíc celkem bez DPH 95 BOO

C
H
R
Á
N
ĚN

É IN
FO

R
M

A
C
E

Pozn..' PauSl za HTS, na Keých bude poskytována zá/oz"nls/užba ADSL, p/at/'účastn/k

Přílohy k Rámcové smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci Strana 2 z 8



Ť na:.,.
'Mu: '

? '

g
^^

V Praze ,dne , [7- 6- 7sj lo

RADIO KO M UNIKACE
mc

V Brně ' A"" 1 4. 07 2010 i'

Přílohy k Rámcové smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Strana 3 z 8


